MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS PIÚMA
Gabinete da Direção-Geral do Campus

CHAMADA DE SUPLENTES – TURMA STARTER B

EDITAL 05/2023 PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE EXTENSÃO DE INGLÊS BÁSICO – STARTER

O diretor-geral do Instituto Federal de Educação do Espírito Santo, Ifes – Campus Piúma, por meio
da Diretoria  de Pesquisa,  Pós-Graduação e Extensão,  conduzida pela Coordenadoria  Geral  de
Extensão, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o processo seletivo
para o curso de Inglês Básico, torna pública a chamada de suplentes referente ao Edital 05/2023
Processo Seletivo Do Curso De Extensão De Inglês Básico – STARTER:

NICOLLY PAULO MULINARI
BRENDA DAS NEVES DO AMOR DIVINO
ROSANE MARIA SILVA LARA FRANÇA
FILIPE BARBIRATO NOVAIS
CEZAR GABRIEL ALMEIDA MATHIAS
ERICK MOREIRA ADAMI
GABRIELLY BENTO CANDAL

Os  estudantes  acima  listados  estão  convidados  a  comparecer  ao  Centro  de  Línguas  para
preenchimento das  vagas  do curso de Inglês  Starter  Turma B.  Favor  entrar  em contato pelo
telefone (028) 3520-0635 ou (028) 99885-8083, falar com a professora Roberta.

Piúma/ES, 03 de abril de 2023

André Batista de Souza
Diretor-geral substituto eventual

Ifes – Campus Piúma
Portaria nº 85, de 30/03/2022

Rua Augusto Costa de Oliveira, n° 660, Praia Doce, 29.285-000 Piúma, ES. Tel: (28) 3520-0606. E-mail gabinete.piuma@ifes.edu.br